el diversis ineiallis eum adornnns, ubi et efligiem

sancix' Dei Geniirieis in slalua, ex argeiito deau-

rato quai pcnsat libras centum, coiistitnit : in quo-

oraculo, et sibi sepulluram construxit.

Obiit anno Domini 7G7, 4 Kal. Julii.

CAPLT XXIX.

De Adriano 7, Ponlifice Maximo.

Adrianus I Pont. Max. in medio presbyterii ba-

siliea? Valicanoe imaginem sanclissimai Dei Geni-

tricis de laminis argenleis nimis pulcherrime la-

ctam conslituit. Idem in ecclesia bealae Dei Genilri-

cis ad Marlyres, feciivela depalliis seiicis numero
viginti, et linea viginli. Itom ipse ler beatissimus

pr?esul, in basilica majori, quie appellatur Sanclae

Dei Genitricis, obiulit vela de stauracim, seu qua-

dropolio numero quindeeim, et linea quindecim.

Ilic etiam coangelicus vir, divina inspirationc igni-

tus, consliiuit diaconias, ecclesiain sanctai et glo-

riosjfi sempcr virginisDei Genitricis Marise Dominai

nostrae, quae siia est in Adriano : et ecclesiam su-

prasciiplai et inlemeralai Dominoe noslr.T, qnai sila

est foris porlam beati Petri aposloli in capiit Por-

licus. Quas diaconias hic alinilicus vir, iii abiiitis

sine misericordiai fructu reperiens, novitcr reslau-

ravil, ubi eldona pluriina inobilia atque iminobilia

pro remedio animjje siiae obtulit et consliluil, ut

per unamquanique hebdomadam, quinlai feiiai die,

cum psallenlio, id est cantii Psalmornm, a diaco-

nia usquead Balneum pergeient, et ibidem dispen-

satione per ordinem paiiperibus consolari, atque

eleemosynam fieri. Diaconiam eliam sanctai Dei

Genilricis, seniperque Virginis MariaescholasGraicae,

qu3e appellatur Cosmcdim, dudum brevem in aidi-

ficiis exsistentem sub rninis positam restauravit
;

nam maximum monumenluin de Tiburlino tufo

super eam depcndens p^T anni circulum plurimam

mulliludinem populi congregans , multorumque

lignorum struem incendens demolitus est, simul-

que colleclionem ruderiim mundans, a fundamentis

aedificans, praidictamque basilicain ultro ciiroque

spatiose largans, Ireaque absidas in ea constituens,

praicipuus antisles veram Cosmedim amplissimam

a novo reparavil. Iiem basilicain sanctai Dci Geni-

tricis ad Praesepe, quae a priscis lemporibus tota

marcuerai, ultro, citroque restauravil, et in sarla

tccta ejusdem ecclesiai posuit irabes majores vi-

ginli. Ilem lituluin sanctae Dei Genitricis semper-

que Virginis Mariai, quae vocaiur Calixti Transli-

berim, a novo in inlegrum ex omni restauravit

parte, et in eodem tilulo fecit canistra argenlea